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OP CITTA' DI MARRUBIU (1006019A)
MARRUBIU - 30-10-2010 - 01-11-2010

Torneo OP CITTA' DI MARRUBIU 1006019A

Luogo MARRUBIU  [Oristano - Sardegna]
Periodo 30-10-2010 - 01-11-2010

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri CARTA FRANCESCO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Ibba Isacco              

1Messina Giuseppe Ottavio 

2
Altea Giovanni           

3
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OP CITTA' DI MARRUBIU (1006019A)
MARRUBIU - 30-10-2010 - 01-11-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Ibba Isacco              5.5 ITA 18.0018.5013.5016.252206 1879 2281 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1981

2 2 CM Messina Giuseppe Ottavio 4.5 ITA 20.0022.0014.5015.502100 1897 2091 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1971

3 6 1N Altea Giovanni           4.0 ITA 18.5020.0013.0010.001850 1890 2016 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1967

4 5 1N Zuccarelli Angelo        4.0 ITA 17.5019.5013.0013.001905 1725 1801 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1960

5 10 2N Sanna Yuri               4.0 ITA 15.5018.0011.5011.501748 1705 1767 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1995

6 16 2N Dessy Eugenio            4.0 ITA 15.0017.0011.0011.001652 1691 1767 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1965

7 3 1N Mallo' Danilo            3.5 ITA 19.5022.0014.0010.251942 1863 1921 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1980

8 4 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA 16.5018.5011.009.00 1909 1717 1660 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1959

9 7 1N Altea Alessandro         3.0 ITA 17.5020.0013.008.00 1789 1763 1700 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1997

10 15 2N Zaami Gaetano            3.0 ITA 17.0019.5013.009.25 1654 1725 1662 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1965

11 9 1N Murtas Gianvito          3.0 ITA 16.0017.5012.006.00 1781 1737 1738 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1953

12 11 2N Setzu Francesco          3.0 ITA 14.0015.5010.006.75 1732 1632 1582 6 1 4 1 2 0 2 0 4 1 2 1 0 0 1937

13 18 3N Pannella Leopoldo        3.0 ITA 11.5012.008.50 4.50 1584 1658 1498 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

14 21 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 18.0020.0014.008.50 1567 1830 1774 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1963

15 8 2N Nessi Davide             2.5 ITA 18.0020.0012.507.25 1785 1772 1601 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1984

16 19 3N Orzella Paolo            2.5 ITA 13.5014.009.50 3.25 1583 1722 1492 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1968

17 22 3N Pompianu Livio           2.0 ITA 17.5020.0013.506.75 1503 1761 1516 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1990

18 13 2N Massa Gianluca           2.0 ITA 17.0019.0012.504.75 1691 1734 1546 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1970

19 20 3N Carucci Bruno            2.0 ITA 14.5015.0010.503.00 1576 1688 1500 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1949

20 14 2N Marano Daniele           2.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 1675 1739 1668 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 1 1966

21 17 2N Manca Giovanni           1.5 ITA 15.5018.0011.504.50 1622 1700 1380 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1966

22 12 2N Fiorella Giuseppe        1.0 ITA 15.5015.5010.000.00 1692 1724 772 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1975
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OP CITTA' DI MARRUBIU (1006019A)
MARRUBIU - 30-10-2010 - 01-11-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Altea Alessandro         ITA SAR SU 1789 1763 1700 1997 M 867969 122962

6 1N Altea Giovanni           ITA SAR CA 1850 1890 2016 1967 M 821128 113427

20 3N Carucci Bruno            ITA SAR CA 1576 1688 1500 1949 M 806668 121275

4 1N Deruda Leonardo          ITA SAR SS 1909 1717 1660 1959 M 818011 106748

16 2N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1652 1691 1767 1965 M 835323 122958

21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA SAR NU 1567 1830 1774 1963 M 843768 120237

12 2N Fiorella Giuseppe        ITA SAR OT 1692 1724 772 1975 M 877832 144801

1 M Ibba Isacco              ITA SAR CA 2206 1879 2281 1981 M 812722 103268

3 1N Mallo' Danilo            ITA SAR CA 1942 1863 1921 1980 M 838691 114974

17 2N Manca Giovanni           ITA SAR SS 1622 1700 1380 1966 M 838853 117250

14 2N Marano Daniele           ITA SIC CT 1675 1739 1668 1966 M 828491 119041

13 2N Massa Gianluca           ITA SAR CI 1691 1734 1546 1970 M 871320 140574

2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA SAR SS 2100 1897 2091 1971 M 816477 109631

9 1N Murtas Gianvito          ITA SAR SS 1781 1737 1738 1953 M 807052 106737

8 2N Nessi Davide             ITA SAR CA 1785 1772 1601 1984 M 838730 132209

19 3N Orzella Paolo            ITA SAR CA 1583 1722 1492 1968 M 114975

18 3N Pannella Leopoldo        ITA SAR OR 1584 1658 1498 1996 M 876313 143065

22 3N Pompianu Livio           ITA SAR OR 1503 1761 1516 1990 M 143059

10 2N Sanna Yuri               ITA SAR SS 1748 1705 1767 1995 M 884693 140824

11 2N Setzu Francesco          ITA SAR CA 1732 1632 1582 1937 M 820288 107610

15 2N Zaami Gaetano            ITA SAR SS 1654 1725 1662 1965 M 856266 136042

5 1N Zuccarelli Angelo        ITA SAR SS 1905 1725 1801 1960 M 815470 113774
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OP CITTA' DI MARRUBIU (1006019A)
MARRUBIU - 30-10-2010 - 01-11-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Ibba Isacco              5.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 0

2 2 CM Messina Giuseppe Ottavio 4.5 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 6 B 1 | 5 N Â½ | 0

7 3 1N Mallo' Danilo            3.5 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 21 N 1 | 2 B Â½ | 1 B 0 | 6 N 0 | 0

8 4 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA | 15 B Â½ | 21 N 0 | 19 B 1 | 22 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 0

4 5 1N Zuccarelli Angelo        4.0 ITA | 16 N Â½ | 22 B Â½ | 8 N Â½ | 21 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 0

3 6 1N Altea Giovanni           4.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 9 N 1 | 2 N 0 | 3 B 1 | 0

9 7 1N Altea Alessandro         3.0 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 4 N 0 | 21 B 1 | 0

15 8 2N Nessi Davide             2.5 ITA | 19 B Â½ | 15 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 9 B 0 | 22 N Â½ | 0

11 9 1N Murtas Gianvito          3.0 ITA | 20 N 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 6 B 0 | 8 N 1 | 16 B 0 | 0

5 10 2N Sanna Yuri               4.0 ITA | 21 B 0 | 19 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 15 N 1 | 0

12 11 2N Setzu Francesco          3.0 ITA | 22 N Â½ | 16 B Â½ | 10 N 0 | 13 N Â½ | 17 B Â½ | 20 N 1 | -2

22 12 2N Fiorella Giuseppe        1.0 ITA | 1 B 0 | 14 B 0 | 20 N 0 | 18 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 1

18 13 2N Massa Gianluca           2.0 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 6 N 0 | 11 B Â½ | 21 N Â½ | 18 B 0 | 0

20 14 2N Marano Daniele           2.0 ITA | 3 B 0 | 12 N 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | 1

10 15 2N Zaami Gaetano            3.0 ITA | 4 N Â½ | 8 B 0 | 18 N 1 | 16 B Â½ | 14 N 1 | 10 B 0 | 0

6 16 2N Dessy Eugenio            4.0 ITA | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 22 B Â½ | 15 N Â½ | 20 B 1 | 9 N 1 | 0

21 17 2N Manca Giovanni           1.5 ITA | 6 N 0 | 18 B 1 | 9 N 0 | 14 B 0 | 11 N Â½ | 19 B 0 | 0

13 18 3N Pannella Leopoldo        3.0 ITA | 7 B 0 | 17 N 0 | 15 B 0 | 12 N 1 | 22 B 1 | 13 N 1 | 0

16 19 3N Orzella Paolo            2.5 ITA | 8 N Â½ | 10 B 0 | 4 N 0 | 20 B 0 | 12 B 1 | 17 N 1 | 0

19 20 3N Carucci Bruno            2.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 12 B 1 | 19 N 1 | 16 N 0 | 11 B 0 | 0

14 21 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA | 10 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 13 B Â½ | 7 N 0 | 0

17 22 3N Pompianu Livio           2.0 ITA | 11 B Â½ | 5 N Â½ | 16 N Â½ | 4 B 0 | 18 N 0 | 8 B Â½ | 0
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OP CITTA' DI MARRUBIU (1006019A)
MARRUBIU - 30-10-2010 - 01-11-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Altea Alessandro         ITA 1789 5 2.00 2.48 -0.48 1763.831700 1997 M 867969 122962

6 1N Altea Giovanni           ITA 1850 6 4.00 2.77 1.23 1890.332016 1967 M 821128 113427

20 3N Carucci Bruno            ITA 1576 5 1.00 1.61 -0.61 1688.501500 1949 M 806668 121275

4 1N Deruda Leonardo          ITA 1909 4 1.50 2.50 -1 1717.001660 1959 M 818011 106748

16 2N Dessy Eugenio            ITA 1652 5 3.50 2.01 1.49 1691.831767 1965 M 835323 122958

21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1567 6 2.50 1.14 1.36 1830.671774 1963 M 843768 120237

12 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1692 3 0.00 1.26 -1.26 1724.80772 1975 M 877832 144801

1 M Ibba Isacco              ITA 2206 6 5.50 5.04 0.46 1879.672281 1981 M 812722 103268

3 1N Mallo' Danilo            ITA 1942 6 3.50 3.54 -0.04 1863.171921 1980 M 838691 114974

17 2N Manca Giovanni           ITA 1622 4 0.50 1.28 -0.78 1700.831380 1966 M 838853 117250

14 2N Marano Daniele           ITA 1675 5 2.00 2.10 -0.1 1739.801668 1966 M 828491 119041

13 2N Massa Gianluca           ITA 1691 5 2.00 2.14 -0.14 1734.831546 1970 M 871320 140574

2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 6 4.50 4.41 0.09 1897.172091 1971 M 816477 109631

9 1N Murtas Gianvito          ITA 1781 6 3.00 3.32 -0.32 1737.831738 1953 M 807052 106737

8 2N Nessi Davide             ITA 1785 4 1.50 1.61 -0.11 1772.001601 1984 M 838730 132209

10 2N Sanna Yuri               ITA 1748 5 3.00 2.62 0.38 1705.001767 1995 M 884693 140824

11 2N Setzu Francesco          ITA 1732 5 2.50 3.01 -0.51 1632.001582 1937 M 820288 107610

15 2N Zaami Gaetano            ITA 1654 5 2.00 1.85 0.15 1725.501662 1965 M 856266 136042

5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905 5 3.50 3.31 0.19 1725.831801 1960 M 815470 113774
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OP CITTA' DI MARRUBIU (1006019A)
MARRUBIU - 30-10-2010 - 01-11-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 3N Orzella Paolo            ITA 1583 0 0.00 2.00 0.5 15 1722.001492 1968 M 114975

18 3N Pannella Leopoldo        ITA 1584 1 1.00 2.40 0.6 18 1658.501498 1996 M 143065

22 3N Pompianu Livio           ITA 1503 1 0.00 1.20 0.8 24 1761.171516 1990 M 143059
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OP CITTA' DI MARRUBIU (1006019A)
MARRUBIU - 30-10-2010 - 01-11-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1692   |  1 M Ibba Isacco              ITA 2206 0 - 1

2 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100   |  13 2N Massa Gianluca           ITA 1691 1 - 0

3 14 2N Marano Daniele           ITA 1675   |  3 1N Mallo' Danilo            ITA 1942 0 - 1

4 4 1N Deruda Leonardo          ITA 1909   |  15 2N Zaami Gaetano            ITA 1654 Â½ - Â½

5 16 2N Dessy Eugenio            ITA 1652   |  5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905 Â½ - Â½

6 6 1N Altea Giovanni           ITA 1850   |  17 2N Manca Giovanni           ITA 1622 1 - 0

7 18 3N Pannella Leopoldo        ITA 1584   |  7 1N Altea Alessandro         ITA 1789 0 - 1

8 8 2N Nessi Davide             ITA 1785   |  19 3N Orzella Paolo            ITA 1583 Â½ - Â½

9 20 3N Carucci Bruno            ITA 1576   |  9 1N Murtas Gianvito          ITA 1781 0 - 1

10 10 2N Sanna Yuri               ITA 1748   |  21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1567 0 - 1

11 22 3N Pompianu Livio           ITA 1503   |  11 2N Setzu Francesco          ITA 1732 Â½ - Â½
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OP CITTA' DI MARRUBIU (1006019A)
MARRUBIU - 30-10-2010 - 01-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ibba Isacco              1 ITA 2206   |  6 1N Altea Giovanni           1 ITA 1850 1 - 0

2 7 1N Altea Alessandro         1 ITA 1789   |  2 CM Messina Giuseppe Ottavio 1 ITA 2100 0 - 1

3 3 1N Mallo' Danilo            1 ITA 1942   |  9 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1781 1 - 0

4 21 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1567   |  4 1N Deruda Leonardo          0.5 ITA 1909 1 - 0

5 5 1N Zuccarelli Angelo        0.5 ITA 1905   |  22 3N Pompianu Livio           0.5 ITA 1503 Â½ - Â½

6 15 2N Zaami Gaetano            0.5 ITA 1654   |  8 2N Nessi Davide             0.5 ITA 1785 0 - 1

7 11 2N Setzu Francesco          0.5 ITA 1732   |  16 2N Dessy Eugenio            0.5 ITA 1652 Â½ - Â½

8 19 3N Orzella Paolo            0.5 ITA 1583   |  10 2N Sanna Yuri               0 ITA 1748 0 - 1

9 12 2N Fiorella Giuseppe        0 ITA 1692   |  14 2N Marano Daniele           0 ITA 1675 0 - 1

10 13 2N Massa Gianluca           0 ITA 1691   |  20 3N Carucci Bruno            0 ITA 1576 1 - 0

11 17 2N Manca Giovanni           0 ITA 1622   |  18 3N Pannella Leopoldo        0 ITA 1584 1 - 0
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OP CITTA' DI MARRUBIU (1006019A)
MARRUBIU - 30-10-2010 - 01-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Messina Giuseppe Ottavio 2 ITA 2100   |  1 M Ibba Isacco              2 ITA 2206 Â½ - Â½

2 21 2N Di Pinto Vincenzo        2 ITA 1567   |  3 1N Mallo' Danilo            2 ITA 1942 0 - 1

3 8 2N Nessi Davide             1.5 ITA 1785   |  5 1N Zuccarelli Angelo        1 ITA 1905 Â½ - Â½

4 6 1N Altea Giovanni           1 ITA 1850   |  13 2N Massa Gianluca           1 ITA 1691 1 - 0

5 14 2N Marano Daniele           1 ITA 1675   |  7 1N Altea Alessandro         1 ITA 1789 0 - 1

6 9 1N Murtas Gianvito          1 ITA 1781   |  17 2N Manca Giovanni           1 ITA 1622 1 - 0

7 10 2N Sanna Yuri               1 ITA 1748   |  11 2N Setzu Francesco          1 ITA 1732 1 - 0

8 16 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1652   |  22 3N Pompianu Livio           1 ITA 1503 Â½ - Â½

9 4 1N Deruda Leonardo          0.5 ITA 1909   |  19 3N Orzella Paolo            0.5 ITA 1583 1 - 0

10 18 3N Pannella Leopoldo        0 ITA 1584   |  15 2N Zaami Gaetano            0.5 ITA 1654 0 - 1

11 20 3N Carucci Bruno            0 ITA 1576   |  12 2N Fiorella Giuseppe        0 ITA 1692 1 - 0
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OP CITTA' DI MARRUBIU (1006019A)
MARRUBIU - 30-10-2010 - 01-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Mallo' Danilo            3 ITA 1942   |  2 CM Messina Giuseppe Ottavio 2.5 ITA 2100 Â½ - Â½

2 1 M Ibba Isacco              2.5 ITA 2206   |  8 2N Nessi Davide             2 ITA 1785 1 - 0

3 9 1N Murtas Gianvito          2 ITA 1781   |  6 1N Altea Giovanni           2 ITA 1850 0 - 1

4 7 1N Altea Alessandro         2 ITA 1789   |  10 2N Sanna Yuri               2 ITA 1748 0 - 1

5 5 1N Zuccarelli Angelo        1.5 ITA 1905   |  21 2N Di Pinto Vincenzo        2 ITA 1567 1 - 0

6 22 3N Pompianu Livio           1.5 ITA 1503   |  4 1N Deruda Leonardo          1.5 ITA 1909 0 - 1

7 15 2N Zaami Gaetano            1.5 ITA 1654   |  16 2N Dessy Eugenio            1.5 ITA 1652 Â½ - Â½

8 13 2N Massa Gianluca           1 ITA 1691   |  11 2N Setzu Francesco          1 ITA 1732 Â½ - Â½

9 17 2N Manca Giovanni           1 ITA 1622   |  14 2N Marano Daniele           1 ITA 1675 0 - 1

10 19 3N Orzella Paolo            0.5 ITA 1583   |  20 3N Carucci Bruno            1 ITA 1576 0 - 1

11 12 2N Fiorella Giuseppe        0 ITA 1692   |  18 3N Pannella Leopoldo        0 ITA 1584 0 - 1
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OP CITTA' DI MARRUBIU (1006019A)
MARRUBIU - 30-10-2010 - 01-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Mallo' Danilo            3.5 ITA 1942   |  1 M Ibba Isacco              3.5 ITA 2206 0 - 1

2 2 CM Messina Giuseppe Ottavio 3 ITA 2100   |  6 1N Altea Giovanni           3 ITA 1850 1 - 0

3 10 2N Sanna Yuri               3 ITA 1748   |  5 1N Zuccarelli Angelo        2.5 ITA 1905 0 - 1

4 4 1N Deruda Leonardo          2.5 ITA 1909   |  7 1N Altea Alessandro         2 ITA 1789 1 - 0

5 8 2N Nessi Davide             2 ITA 1785   |  9 1N Murtas Gianvito          2 ITA 1781 0 - 1

6 14 2N Marano Daniele           2 ITA 1675   |  15 2N Zaami Gaetano            2 ITA 1654 0 - 1

7 16 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1652   |  20 3N Carucci Bruno            2 ITA 1576 1 - 0

8 21 2N Di Pinto Vincenzo        2 ITA 1567   |  13 2N Massa Gianluca           1.5 ITA 1691 Â½ - Â½

9 11 2N Setzu Francesco          1.5 ITA 1732   |  17 2N Manca Giovanni           1 ITA 1622 Â½ - Â½

10 18 3N Pannella Leopoldo        1 ITA 1584   |  22 3N Pompianu Livio           1.5 ITA 1503 1 - 0

11 19 3N Orzella Paolo            0.5 ITA 1583   |  12 2N Fiorella Giuseppe        0 ITA 1692 1 - 0
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OP CITTA' DI MARRUBIU (1006019A)
MARRUBIU - 30-10-2010 - 01-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ibba Isacco              4.5 ITA 2206   |  4 1N Deruda Leonardo          3.5 ITA 1909 1 - 0

2 5 1N Zuccarelli Angelo        3.5 ITA 1905   |  2 CM Messina Giuseppe Ottavio 4 ITA 2100 Â½ - Â½

3 6 1N Altea Giovanni           3 ITA 1850   |  3 1N Mallo' Danilo            3.5 ITA 1942 1 - 0

4 9 1N Murtas Gianvito          3 ITA 1781   |  16 2N Dessy Eugenio            3 ITA 1652 0 - 1

5 15 2N Zaami Gaetano            3 ITA 1654   |  10 2N Sanna Yuri               3 ITA 1748 0 - 1

6 7 1N Altea Alessandro         2 ITA 1789   |  21 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 1567 1 - 0

7 20 3N Carucci Bruno            2 ITA 1576   |  11 2N Setzu Francesco          2 ITA 1732 0 - 1

8 13 2N Massa Gianluca           2 ITA 1691   |  18 3N Pannella Leopoldo        2 ITA 1584 0 - 1

9 22 3N Pompianu Livio           1.5 ITA 1503   |  8 2N Nessi Davide             2 ITA 1785 Â½ - Â½

10 17 2N Manca Giovanni           1.5 ITA 1622   |  19 3N Orzella Paolo            1.5 ITA 1583 0 - 1

11 14 2N Marano Daniele           2 ITA 1675   |  0 - F

12 12 2N Fiorella Giuseppe        0 ITA 1692   |  1 - F
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1 Ibba Isacco              
M ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2281 Media: 1879.67 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1692 514 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Altea Giovanni           ITA 1850 356 0.89 1 2 2

3 N 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 106 0.64 Â½ 2 2

4 B 8 2N Nessi Davide             ITA 1785 421 0.92 1 3 3

5 N 3 1N Mallo' Danilo            ITA 1942 264 0.82 1 4 4

6 B 4 1N Deruda Leonardo          ITA 1909 297 0.85 1 5 5

5.04 5 5

2 Messina Giuseppe Ottavio 
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2091 Media: 1897.17 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Massa Gianluca           ITA 1691 409 0.92 1 1 1

2 N 7 1N Altea Alessandro         ITA 1789 311 0.86 1 2 2

3 B 1 M Ibba Isacco              ITA 2206 -106 0.36 Â½ 2 2

4 N 3 1N Mallo' Danilo            ITA 1942 158 0.71 Â½ 2 2

5 B 6 1N Altea Giovanni           ITA 1850 250 0.81 1 3 3

6 N 5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905 195 0.75 Â½ 3 3

4.41 3 3

3 Mallo' Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1921 Media: 1863.17 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Marano Daniele           ITA 1675 267 0.82 1 1 1

2 B 9 1N Murtas Gianvito          ITA 1781 161 0.71 1 2 2

3 N 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1567 375 0.91 1 3 3

4 B 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -158 0.29 Â½ 3 3

5 B 1 M Ibba Isacco              ITA 2206 -264 0.18 0 3 3

6 N 6 1N Altea Giovanni           ITA 1850 92 0.63 0 3 3

3.54 3 3

4 Deruda Leonardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1660 Media: 1717.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Zaami Gaetano            ITA 1654 255 0.81 Â½ 0 0

2 N 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1567 342 0.88 0 0 0

3 B 19 3N Orzella Paolo            ITA 1583 1 0 1

4 N 22 3N Pompianu Livio           ITA 1503 1 0 2

5 B 7 1N Altea Alessandro         ITA 1789 120 0.66 1 1 3

6 N 1 M Ibba Isacco              ITA 2206 -297 0.15 0 1 3

2.5 1 3
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5 Zuccarelli Angelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1801 Media: 1725.83 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Dessy Eugenio            ITA 1652 253 0.81 Â½ 0 0

2 B 22 3N Pompianu Livio           ITA 1503 Â½ 0 0

3 N 8 2N Nessi Davide             ITA 1785 120 0.66 Â½ 0 0

4 B 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1567 338 0.88 1 1 1

5 N 10 2N Sanna Yuri               ITA 1748 157 0.71 1 2 2

6 B 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -195 0.25 Â½ 2 2

3.31 2 2

6 Altea Giovanni           
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 2016 Media: 1890.33 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Manca Giovanni           ITA 1622 228 0.79 1 1 1

2 N 1 M Ibba Isacco              ITA 2206 -356 0.11 0 1 1

3 B 13 2N Massa Gianluca           ITA 1691 159 0.71 1 2 2

4 N 9 1N Murtas Gianvito          ITA 1781 69 0.6 1 3 3

5 N 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -250 0.19 0 3 3

6 B 3 1N Mallo' Danilo            ITA 1942 -92 0.37 1 4 4

2.77 4 4

7 Altea Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1700 Media: 1763.83 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Pannella Leopoldo        ITA 1584 1 0 1

2 B 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -311 0.14 0 0 1

3 N 14 2N Marano Daniele           ITA 1675 114 0.66 1 1 2

4 B 10 2N Sanna Yuri               ITA 1748 41 0.56 0 1 2

5 N 4 1N Deruda Leonardo          ITA 1909 -120 0.34 0 1 2

6 B 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1567 222 0.78 1 2 3

2.48 2 3

8 Nessi Davide             
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1601 Media: 1772.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Orzella Paolo            ITA 1583 Â½ 0 0

2 N 15 2N Zaami Gaetano            ITA 1654 131 0.68 1 1 1

3 B 5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905 -120 0.34 Â½ 1 1

4 N 1 M Ibba Isacco              ITA 2206 -421 0.08 0 1 1

5 B 9 1N Murtas Gianvito          ITA 1781 4 0.51 0 1 1

6 N 22 3N Pompianu Livio           ITA 1503 Â½ 1 1

1.61 1 1

FSI - OP CITTA' DI MARRUBIU (1006019A) - MARRUBIU - 30-10-2010 - 01-11-2010 - Pag. 14/19



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

OP CITTA' DI MARRUBIU (1006019A)
MARRUBIU - 30-10-2010 - 01-11-2010

9 Murtas Gianvito          
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1738 Media: 1737.83 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Carucci Bruno            ITA 1576 205 0.76 1 1 1

2 N 3 1N Mallo' Danilo            ITA 1942 -161 0.29 0 1 1

3 B 17 2N Manca Giovanni           ITA 1622 159 0.71 1 2 2

4 B 6 1N Altea Giovanni           ITA 1850 -69 0.4 0 2 2

5 N 8 2N Nessi Davide             ITA 1785 -4 0.49 1 3 3

6 B 16 2N Dessy Eugenio            ITA 1652 129 0.67 0 3 3

3.32 3 3

10 Sanna Yuri               
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1767 Media: 1705.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1567 181 0.74 0 0 0

2 N 19 3N Orzella Paolo            ITA 1583 1 0 1

3 B 11 2N Setzu Francesco          ITA 1732 16 0.52 1 1 2

4 N 7 1N Altea Alessandro         ITA 1789 -41 0.44 1 2 3

5 B 5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905 -157 0.29 0 2 3

6 N 15 2N Zaami Gaetano            ITA 1654 94 0.63 1 3 4

2.62 3 4

11 Setzu Francesco          
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1582 Media: 1632.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Pompianu Livio           ITA 1503 Â½ 0 0

2 B 16 2N Dessy Eugenio            ITA 1652 80 0.61 Â½ 0 0

3 N 10 2N Sanna Yuri               ITA 1748 -16 0.48 0 0 0

4 N 13 2N Massa Gianluca           ITA 1691 41 0.56 Â½ 0 0

5 B 17 2N Manca Giovanni           ITA 1622 110 0.65 Â½ 0 0

6 N 20 3N Carucci Bruno            ITA 1576 156 0.71 1 1 1

3.01 1 1

12 Fiorella Giuseppe        
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 772 Media: 1724.80 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Ibba Isacco              ITA 2206 -514 0.08 0 0 0

2 B 14 2N Marano Daniele           ITA 1675 17 0.52 0 0 0

3 N 20 3N Carucci Bruno            ITA 1576 116 0.66 0 0 0

4 B 18 3N Pannella Leopoldo        ITA 1584 0 0 0

5 N 19 3N Orzella Paolo            ITA 1583 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.26 0 1
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13 Massa Gianluca           
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1546 Media: 1734.83 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2100 -409 0.08 0 0 0

2 B 20 3N Carucci Bruno            ITA 1576 115 0.66 1 1 1

3 N 6 1N Altea Giovanni           ITA 1850 -159 0.29 0 1 1

4 B 11 2N Setzu Francesco          ITA 1732 -41 0.44 Â½ 1 1

5 N 21 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1567 124 0.67 Â½ 1 1

6 B 18 3N Pannella Leopoldo        ITA 1584 0 1 1

2.14 1 1

14 Marano Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1668 Media: 1739.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Mallo' Danilo            ITA 1942 -267 0.18 0 0 0

2 N 12 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1692 -17 0.48 1 1 1

3 B 7 1N Altea Alessandro         ITA 1789 -114 0.34 0 1 1

4 N 17 2N Manca Giovanni           ITA 1622 53 0.57 1 2 2

5 B 15 2N Zaami Gaetano            ITA 1654 21 0.53 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.1 2 2

15 Zaami Gaetano            
2N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1662 Media: 1725.50 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Deruda Leonardo          ITA 1909 -255 0.19 Â½ 0 0

2 B 8 2N Nessi Davide             ITA 1785 -131 0.32 0 0 0

3 N 18 3N Pannella Leopoldo        ITA 1584 1 0 1

4 B 16 2N Dessy Eugenio            ITA 1652 2 0.5 Â½ 0 1

5 N 14 2N Marano Daniele           ITA 1675 -21 0.47 1 1 2

6 B 10 2N Sanna Yuri               ITA 1748 -94 0.37 0 1 2

1.85 1 2

16 Dessy Eugenio            
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1767 Media: 1691.83 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905 -253 0.19 Â½ 0 0

2 N 11 2N Setzu Francesco          ITA 1732 -80 0.39 Â½ 0 0

3 B 22 3N Pompianu Livio           ITA 1503 Â½ 0 0

4 N 15 2N Zaami Gaetano            ITA 1654 -2 0.5 Â½ 0 0

5 B 20 3N Carucci Bruno            ITA 1576 76 0.6 1 1 1

6 N 9 1N Murtas Gianvito          ITA 1781 -129 0.33 1 2 2

2.01 2 2
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17 Manca Giovanni           
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1380 Media: 1700.83 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Altea Giovanni           ITA 1850 -228 0.21 0 0 0

2 B 18 3N Pannella Leopoldo        ITA 1584 1 0 1

3 N 9 1N Murtas Gianvito          ITA 1781 -159 0.29 0 0 1

4 B 14 2N Marano Daniele           ITA 1675 -53 0.43 0 0 1

5 N 11 2N Setzu Francesco          ITA 1732 -110 0.35 Â½ 0 1

6 B 19 3N Orzella Paolo            ITA 1583 0 0 1

1.28 0 1

18 Pannella Leopoldo        
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 18 Perf: 1498 Media: 1658.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Altea Alessandro         ITA 1789 -205 0.24 0 0 0

2 N 17 2N Manca Giovanni           ITA 1622 -38 0.45 0 0 0

3 B 15 2N Zaami Gaetano            ITA 1654 -70 0.4 0 0 0

4 N 12 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1692 -108 0.35 1 1 1

5 B 22 3N Pompianu Livio           ITA 1503 81 0.61 1 2 2

6 N 13 2N Massa Gianluca           ITA 1691 -107 0.35 1 3 3

2.4 3 3

19 Orzella Paolo            
3N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: 15 Perf: 1492 Media: 1722.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Nessi Davide             ITA 1785 -202 0.24 Â½ 0 0

2 B 10 2N Sanna Yuri               ITA 1748 -165 0.28 0 0 0

3 N 4 1N Deruda Leonardo          ITA 1909 -326 0.13 0 0 0

4 B 20 3N Carucci Bruno            ITA 1576 7 0.51 0 0 0

5 B 12 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1692 -109 0.35 1 1 1

6 N 17 2N Manca Giovanni           ITA 1622 -39 0.45 1 2 2

1.96 2 2

20 Carucci Bruno            
3N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1500 Media: 1688.50 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Murtas Gianvito          ITA 1781 -205 0.24 0 0 0

2 N 13 2N Massa Gianluca           ITA 1691 -115 0.34 0 0 0

3 B 12 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1692 -116 0.34 1 1 1

4 N 19 3N Orzella Paolo            ITA 1583 1 1 2

5 N 16 2N Dessy Eugenio            ITA 1652 -76 0.4 0 1 2

6 B 11 2N Setzu Francesco          ITA 1732 -156 0.29 0 1 2

1.61 1 2
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21 Di Pinto Vincenzo        
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1774 Media: 1830.67 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Sanna Yuri               ITA 1748 -181 0.26 1 1 1

2 B 4 1N Deruda Leonardo          ITA 1909 -342 0.12 1 2 2

3 B 3 1N Mallo' Danilo            ITA 1942 -375 0.09 0 2 2

4 N 5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905 -338 0.12 0 2 2

5 B 13 2N Massa Gianluca           ITA 1691 -124 0.33 Â½ 2 2

6 N 7 1N Altea Alessandro         ITA 1789 -222 0.22 0 2 2

1.14 2 2

22 Pompianu Livio           
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 24 Perf: 1516 Media: 1761.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Setzu Francesco          ITA 1732 -229 0.21 Â½ 0 0

2 N 5 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1905 -402 0.08 Â½ 0 0

3 N 16 2N Dessy Eugenio            ITA 1652 -149 0.3 Â½ 0 0

4 B 4 1N Deruda Leonardo          ITA 1909 -406 0.08 0 0 0

5 N 18 3N Pannella Leopoldo        ITA 1584 -81 0.39 0 0 0

6 B 8 2N Nessi Davide             ITA 1785 -282 0.16 Â½ 0 0

1.22 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 3N Pannella Leopoldo        ITA 5 2.0 1689 1617 1584 1996 M 143065

19 3N Orzella Paolo            ITA 6 2.5 1722 1665 1583 1968 M 114975

22 3N Pompianu Livio           ITA 5 2.0 1796 1724 1503 1990 M 143059
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